
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4249776 Datum vydání: 05.08.2024

Cena za nemovitost:

6 270 000 Kč

Lokalita:
Praha 8

Exkluzivní nabídka prodeje bytu 2+kk v ikonickém kaskádovitém
domě v Kobylisích na Praze 8 s nádhernou jižně orientovanou
terasou o ploše 24m2. Byt je před rekonstrukcí, což vám dává
jedinečnou možnost si jej zařídit dle vlastních představ. Přiložené
vizualizace a půdorysy vám mohou napovědět jak by mohlo
vypadat. Lokalita: sídliště Kobylisy, které je známé jako jedna
nejzelenějších částí Prahy. V těsné blízkosti se nachází stanice
metra C, což zajišťuje skvělou dopravní dostupnost do centra
města. Kompletní občanská vybavenost, restaurace a kavárny jsou
jen pár kroků od domu. Nemovitost je vhodná jak pro vlastní
bydlení, tak jako investice. Bytový dům je velmi dobře spravovaný
a disponuje sklepem. Kategorie domu C- úsporná. Pro více
informací nebo prohlídku nás neváhejte kontaktovat a my se
těšíme v Kobylisích. Velmi rádi pomůžeme také s financováním od
našeho speciality.

ID inzerátu ESO: 4249776
Inzerát vydán: 28.05.2024
Inzerát aktualizován: 05.08.2024
ID zakázky v RK: 900872787
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 46 m2
Kód zakázky: 872787 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Ivanco
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


